
Zadávací  dokumentace

(textová  část)

pro  výběr  dodavatele  podlimitní  sektorové  veřejné  zakázky  malého  rozsahu  na stavební

práce

V Mladé  Boleslavi  dne  21.1.2019.

1



4.4.  Dodatečné  informace  k zadávaď  dokumentaci,  prohlídka  místa  plnění,  varianty

Dodavatel  je oprávněn  po zadavateli  požadovat  písemně  dodatečné  informace  kzadávacím

podmínkám  (prostřednictvím  profilu  zadavatele  nebo  e-mailem).  Písemná  žádost  musí  být

zadavateli  doručena  nejpozději5  pracovních  dnů  před  uplynuUm  Ihůty  pro  podárí  nabídek.

Zadavatel  odešle  dodatečné  informace  k zadávacím  podmínkám,  případně  související  dokumenty

nejpozději  do 3 pracovních  dnů po doručení  žádosti  o poskytnutí  dodatečných  informací.  Přesné

znění  žádosti  o dodatečné  informaci  a vlastní  dodatečné  informace  odešle  zadavatel

prostřednictvím  svého  profilu  zadavatele  současně  všem  dodavatelům,  kteří  požádali  o poskytnutí

zadávací  dokumentace  nebo,  kterým  byla zadávací  dokumentace  poskytnuta.  Zadavatel  vždy

uveřejní  dodatečné  informace,  včetně  přesného  znění  žádosti  stejným  způsobem,  jakým  uveřejnil

textovou  část  zadávací  dokumentace.

Vzhledem  ktomu,  že  místo  plnění  veřejné  zakázky  se  nachází  na  veřejně  přístupném

prostranství,  neorganizuje  zadavatel  pro dodavatele  prohlídku  místa  plněrí  a každý  dodavatel  se

s místem  plnění  seznámí  individuálně.  Pokud  některý  dodavatel  požádá  o doprovod  objednatele

na prohlídce  místa  stavby,  objednatel  jej v dohodnutém  termínu  budoucím  staveništěm  provede.

Zadavatel  nepřipouští  podání  varianty  nabídky.  Dodavatel  není  oprávněn  jakýmkoli  způsobem

manipulovat  s položkami  soupisu  prací,  dodávek  a služeb  a výkazem  výměr  (např.  měnit  název

položek,  měnit  jednotky  či jejich  množstVí,  vypustit  položku  nebo  ji nahradit  položkou  jinou).

5.  Plnění  zakázky  prostřednictvím  subdodavatele:

Zadavatel  požaduje,  aby  dodavatel  ve své  nabídce  specifikoval  části  veřejné  zakázky,  které  má

vúmyslu  zadat  jednomu  čí více  poddodavatelům,  a aby uvedl  identifikační  údaje  každého

poddodavatele.  Dodavatel  není  oprávněn  při realizaci  díla bez  písemného  souhlasu  zadavatele

měnit  poddodavatele,  které  uvedl  ve své nabídce.  Zadavatel  stanovuje,  že v závorce  uvedené

práce  nesmí  dodavatel  svěřit  poddodavateli  a musí  je realizovat  prostřednictvím  vlastních  kapacit

a svých  zaměstnanců:  (Pokládka  a montáž  vodovodního  či odkalovacího  potrubí,  montáž

vodovodních  či kanalizačních  šachet,  montáže  vodovodních  nebo  kanalizačních  přípojek).

6.  Charakteristika  veřejné  zakázky

6.1.  Místo  plnění  veřejné  zakázky

Místem  plnění  veřejné  zakázky  je město  Kosmonosy.

6.2.  Doba  plnění  veřejné  zakázky

6.2.1.  Zahájení  stavby: část  A 4.3.2019

Část  E3... 17.2.2020

6.2.2.  Ukončení  a předání  stavby:  část  A do  26.6.2C)19

Část  E3...  do  30.6.2020

6.2.3.  Průběžná  Ihůta  výstavby  ve  dnech: viz  nabídka  zhotovitele

6.2.4.  Podmínky  splnění:

Splnění  dodávky  stavby  se rozumí  úplné  dokončení  stavby  a podepsání  posledního  zápisu

o předání  a převzetí  stavby,  včetně  předání  dokladů  a datových  médií  specifikovaných

v zadávacích  či technických  podmínkách.

6.3.  Vymezení  předmětu  veřejné  zakázky

6.3.1.  Rozsah  předmětu  zakázky  :

Část  A je rozdělena  na následující  stavební  objekty  :

S01.2.

SO 1 .3

SO 1 .4.1

SO 1 .5

SO  2.2

Stoka  AA-1  -1

Lokální  opravy  kanalizačních  řadů

Vodovodní  řad 1 -  etapa  1

Lokální  opravy  vodovodního  řadu

Lokální  opravy  kanalizačních  řadů

3



vtyčích.  Při výměně  řadu  budou  současně  přepojovány  stávající  vodovodní  přípojky.

Pokud  se při stavbě  zjistí,  že vodovodní  přípojka  je nevyhovující,  dodavatel  na požádání

zpracuje  nabídku  na její  výměnu  v jednotkových  cenách  rozpočtu  této  stavby.  V části  ulici

B.Bubáků  budou  pouze  vyměněny  navrtávací  pasy  a přípojkové  uzávěry,  stávající  potrubí

bude  ponecháno.  Dále budou  stavebně  upraveny  sanačními  pracemi  některé  armaturní

šachty  z železobetonu.  Práce budou  prováděny  dle technických  podmínek,  kterou  jsou

nedílnou  součástí  zadávací  dokumentace.

6.3.3.  Doplnění  rozsahu  veřejné  zakázky,  předmětem  zakázky  je také:

zpracování  realizační  dokumentaci  stavby  v těch  částech  zadávací  dokumentace,  které

svou  podrobností  nebudou  zhotoviteli  umožňovat  výrobu  nebo  dodání  zařízení  či částí

staveb,  takto  zpracovaná  dokumentace  podléhá  schválení  objednatele.

každý  uchazeč  bude  ve své  nabídce  počítat  u materiálu  (šoupata  se zemrími  soupravami

a poklopy,  domovní  šoupátka  se  zemními  soupravami,  poklopy  a navrtacími  pasy  ,

hydranty  vč. drenáže  a poklopy  ad.),  které  jsou  v soupisu  prací  a dodávek  žlutě

podbarvené  , pouze  s jeho  montáží  a převozem  na staveniště  ze skladu  zadavatele  -

sklad  v Mladé  Boleslavi,  Cechova  ul. '1 '151, tento  materiál  pořidí  na svůj  náklad  zadavatel,

uchazeč  započítá  do nabídkové  ceny  náklady  na dodávku  a montáž  ostatního  materiálu

jako  je potrubí,  potrubní  tvarovky,  spojovací  materiál  nerez,  těsnění  a bandáže  apod.

prokazatelné  informovárí  obyvatel  dotčených  odstávkami  vody  v předstihu  15  dnů,

pasportizace  přilehlých  staveb  a nemovitosU  v případě,  že by mohlo  dojít  při provádění

prací  k jejich  poškození

Na stavbě  bude  přítomen  koordinátor  BOZP,  náklady  na tuto  činnost  bude  hradit  zadavatel

uchazeč  v dostatečném  předstihu  před  pokládkou  vodovodních  řadů  projedná  s vlastníky

nemovitostí  opravu  nevyhovujících  vodovodních  přípojek,  jednotkové  ceny  dodávek  a praď

pro  tyto  vlastníky  budou  respektovat  jednotkové  ceny  v cenové  nabídce  této  zakázky

splnění  všech  podmínek  ze stavebního  povolení,  podmínky  správců  veřejné  technické  a

dopravní  infrastruktury,  obsažené  v předaných  dokladech

náklady  za spotřebu  veškerých  energii  a médií  ( např. voda).

7,  Požadavky  na  prokázání  splnění  kvalifikace

Dodavatel  je povinen  splnit  a prokázat  kvalifikaci  v rozsahu  dále  stanoveném  zadavatelem.  Dodavatel

je povínen  prokázat  splnění  kvalifikace  ve Ihůtě  pro podání  nabídek.

7.1.  Profesní  kvalifikační  předpoklady  splňuje  dodavatel,  který  předloží:

a)  Výpis  z obchodrího  rejstříku,  pokud  je v něm  zapsán,  či výpis  z jiné  obdobné  evidence  pokud

je v ní zapsán.

b)  Doklad  o oprávnění  k podnikání  podle  zvláštních  právních  předpisů  v rozsahu  odpovídajícím

předmětu  veřejné  zakázky,  zejména  doklad  prokazující  příslušné  živnostenské  oprávnění  či

licenci.

c) Doklad  osvědčující  odbornou  způsobilost  dodavatele  nebo  osoby,  jejímž  prostřednictVím

odbornou  způsobilost  zabezpečuje  a to osvědčení  o autorizaci  dle zákona  č. 360/1992  Sb. o

výkonu  povolání  autorizovaných  inženýrů  a techniků  činných  ve výstavbě  v oboru  stavby

vodního  hospodářství  a krajinného  inženýrství.

7.2.  Prokázání  splnění  kvalifikace:

Dodavatel  prokáže  splnění  kvalifikace  předložením  prosté  kopie  příslušných  dokladů.

7.3.  Posouzení  kvalifikace  zadavatelem:

a)  Zadavatel  stanovuje,  že splnění  kvalifikace  posoudí  hodnotící  komise

7.4.  Nesplnění  kvalifikace:

a)  Dodavatel,  který  nesplní  kvalifikaci  v požadovaném  rozsahu,  bude  zadavatelem  vyloučen  z

účasti  v zadávacím  řízerí.

b) Zadavatel  oznámí  rozhodnutí  o vyloučení  dodavatele  uveřejněním  na profilu  zadavatele.

5



10.  Hodnocem  natídek

Nabídky  bude  zadavatel  hodnotit  podle  výše  nabídkové  ceny  bez  DPH.

'l 'l.  Práva  zadavatele

Zadavatel  si vyhrazuje  právo:

Dodatečně  upravit  zadávací  podmínky  veřejné  zakázky

Uveřejnit  oznámení  o výběru  nejvhodnější  nabídky  pouze  na profilu  zadavatele

Uveřejnit  rozhodnutí  o vyloučení  dodavatele  pouze  na profilu  zadavatele

Nevracet  uchazečům  podané  natídky

Za  zadavatele:

Ing.  Tomáš technický  náměstek

1/ODOVOl)1'  Á K.lNALIZACE
MLADÁ  BOIJ:SLAV  a.s.

Čechova  ]151  '

293 22 Ailadá  BolesJav  [Q

7


